
Uchwała XLIII/412/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie: odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Masłów działki nr 273/12 o  

                     pow. 0,0033 ha położonej w Woli Kopcowej zajętej przez drogę  

                     wewnętrzną  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 

1875) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Masłów działki nr 273/12 o 

pow. 0,0033 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wola Kopcowa, gmina 

Masłów zajętej pod drogę wewnętrzną.  

 

§ 2.  

Działka, o której mowa w § 1 przedstawiona jest na załączniku graficznym nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XLIII/412/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

 

 

W budżecie gminy zarezerwowane są środki na wykup działki nr 273/12 zajętej pod drogę 

wewnętrzną położoną w Woli Kopcowej. Droga ta łączy komunikacyjnie drogę powiatową (ul. 

Świętokrzyska) z drogą gminną (ul. Wspólna). Parametry działki gminnej nr ewid. 272 nie 

pozwalały na urządzenie drogi zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności w 

obrębie skrzyżowania z ul. Wspólną. Dlatego konieczne było wydzielenie pasów gruntu z terenów 

prywatnych pod urządzenie przedmiotowej drogi. Było to działanie uzasadnione technicznie, jak 

również ze względu na bezpieczeństwo komunikacji. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, w tym też Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy. 

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 


